

Legarth Holding ApS
Bøgevej 13
4000 Roskilde
CVR-nr. 30 07 59 00

Årsrapport for 2021
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2022

Henrik Legarth
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Legarth Holding ApS
Bøgevej 13
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 07 59 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 10. oktober 2006

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Henrik Legarth

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalen i dattervirksomheden, Murerfirmaet Legarth ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 250.109, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 611.472.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-6.375	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		246.928	299.868
Finansielle indtægter	1	13.100	6.800
Finansielle omkostninger		<u>-2.070</u>	<u>-4.286</u>
Resultat før skat		251.583	296.382
Skat af årets resultat	2	<u>-1.474</u>	<u>-176</u>
Årets resultat		<u>250.109</u>	<u>296.206</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>135.709</u>	<u>183.206</u>
		<u>250.109</u>	<u>296.206</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	298.805	350.877
Finansielle anlægsaktiver		298.805	350.877
Anlægsaktiver i alt		298.805	350.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.516	136.394
Selskabsskat		70.840	85.514
Tilgodehavender		329.356	221.908
Omsætningsaktiver i alt		329.356	221.908
Aktiver i alt		628.161	572.785
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		447.072	311.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		611.472	474.363
Selskabsskat		10.314	92.422
Anden gæld		6.375	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.689	98.422
Gældsforpligtelser i alt		16.689	98.422
Passiver i alt		628.161	572.785

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	311.363	113.000	474.363
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	135.709	114.400	250.109
Egenkapital 31. december 2021	50.000	447.072	114.400	611.472

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.100	6.800
	13.100	6.800
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.474	176
	1.474	176
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	378.482	378.482
Kostpris 31. december 2021	378.482	378.482
Værdireguleringer 1. januar 2021	-27.605	-139.473
Årets resultat	246.928	299.868
Udbytte modtaget	-299.000	-188.000
Værdireguleringer 31. december 2021	-79.677	-27.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	298.805	350.877
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Legarth

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-717844964021

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-03-18 14:08:43 UTC

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-03-18 14:10:42 UTC

NEM ID 

Henrik Legarth

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-717844964021

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-03-21 06:29:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0LQK6-XFOJD-6EE6E-608A6-3PIWY-GOBH8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>